1
04
-0
1-
03
F
L'avantage de cette électrode est la
possibilité de réglage en dehors du

HE-PVC: 60 °C
HE-PTFE:150 °C
Typenschlüssel
Material Elektrodenkörper
PVC = Polyvinylchlorid
PTFE = Polytetrafluorethylen
PPH = Polypropylen
Länge
___ in mm
Grundbezeichnung
Verschraubung
ohne Angabe = keine Verschraubung
                          (Einfachelektrode)
11 = G 2”-Verschraubung mit Dose
10 = G 2”-Verschraubung ohne Dose
Anzahl Elektroden
2...5 = Anzahl (Verschraubung 2”)
6...7 = Anzahl (Flansch oder
                         Verschraubung 3”)
Stabmaterial
VA =  Edelstahl 1.4571
HC =  Hastelloy C
TI =  Titan
TA =  Tantal
HE
Diese Elektrodenreihe wird bei hohen
Behältern, Brunnen, Abwasserkanälen
etc. eingesetzt.
Eine Kabelverschraubung ermöglicht
bei Mehrfachhängeelektroden ein
nachträgliches Verstellen der Schalt-
punkte.
– einfach, mehrfach –
Hängeelektrode HE
EG-Baumusterprüfbescheinigung
IBExU10ATEX1089 für Ex-Zone 1 verfügbar
Optional: Ex
EX=Ex II 2G Ex ib IIB T4 Gb
HE-PVC
HE-PTFE
G 2”
PVC
PTFE
Ø 27
15
0
Ø 20 Ø 30
75 10
L1
L2
L3
HE-PVC / 3-fach
HE-PVC / 3 fois
Maßbild / Croquis coté
Anschlussdose auf Wunsch
HE-PVC HE-PTFE
Boîte de connexion sur demande
HE-PVC / einfach
HE-PVC / simple
HE-PTFE / 3-fach
HE-PTFE / 3 fois
EC-type-examination certificat
IBExU10ATEX1089 pour zone Ex 1 possible
Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
HE-PVC
HE-PTFE
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“
En option: SIL
1 = SIL 1